Ítem, suppliquen las ditas vila, parròchies e universitats e sin-
gulars d’aquelles per si e llurs succeïdors, que us plàcia attorgar e 
provehir que dels presents capítols e de quiscun d’aquells, sien fetes 
carta e cartes públiques llargament dictades a tot profit e utilitat 
de les dites universitats e singulars de aquelles, a conexença de un 
jurista elegidor per les dites universitats e de vostre balle general. 
Plau al senyor rey.

Tenore presentis, ad supplicationem per humilem pro vestri 
parte humiliter nobis factam capitula ipsa e quodlibet ipsorum iuxta 
tamen respontiones per nos eis factas in cuiuslibet eorum, laudamus, 
approbamus, concedimus et firmamus ac juramus per dominum 
Deum e eius sancta quatuor Evangelia tacta per nos corporaliter, 

79. 4000 florins al marge esquerre.

ELS LLIBRES DE PRIVILEGIS I CANALARS DE MATARÓ 137

in posse secretarii et notari infraescripti hec a nobis recipientis, 
paciscentis et stipulantis legitime quod ea vobis et vestrum tene-
bimus, complebimus [f. 85r] et observavimus, nostrisque successores 
illustres tenebunt, complebunt et observabunt iuxta respontiones 
easdem ut in dictis capitulis continetur, mandantes per hanc eadem 
de certa scientia et expresse. Inclito infanti Joanni, duci Montis 
Albi et Petrofidelis, fratri nostro charissimo omniumque regnorum 
et terrarum nostrorum generali gubernatori eiusque in Cathalonia, 
vicesgerenti viccario et baiulo Barcinone ceterisque officialibus nos-
tris et subditis et dictorum officialium locatenentibus, presentibus 
et futuris, que capitula supradicta, et unum quodque ipsorum juxta 
tamen respontiones predictas vobis probis hominibus et singulari-
bus ville, castri terminique predictorum, perpetuo teneant firmiter 
et observent tenerique et observari iuri faciant per quoscumque et 
non contraveniant vel faciant, aut aliquem contrafacere seu venire 
permittant aliqua ratione.

In cuius rei testimonium presentem fieri iussimos, nostro si-
gillo pendenti munitam. 

Data in monasterio Sancti Cucuphatis Vallensi, vigesima septi-
ma die, Junii, anno a nativitate Domini, millesimo quadrigentesimo 
decimo nono; regnique nostro quarto. Alfonsi, etc., qui predicta 
laudamus, concedimus, firmamus et juramus. Rex Alfonsus.

Testes sunt qui presentes ad predicta fuerant venerabilis in 
Christo A. episcopus Seguntinus, cancellarius; Joannes de Funes, 
vicecancellarius; Joannes de Vilaracuto, maiordomus, miles, consi-
liarii, dominus regis predicti.

Sig+num mei Raymundi baiuli dicti domini regi locumtenen- 
tis prothonotari regiaque auctoritates notarii publici per totam  
terram et ditionem suam qui premissis interfui eaque per alium 
scribi, feci et clausi cum rasis et correctis in lineis Lxxxiii “nostro 
locumtenentis prothonotarii” et testium “de Funes” et alibi in ea-
dem “Vilaracuto miles”. Dominus rex, presente Petro Basseti baiulo  
Cathalonie generali qui eam viderat, mandavit mihi Raymundo  
Baiuli in cuius posse firmavit et juravit.
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8b